
   

  

Drejtoria e Tensionit te Larte

Nr. Analiza EMERTIMI Sasia/cope Cmimi /njesi Totali 

1

1.1 Oferte
Furnizim element baterie njesi qelize, 2V, 250Ah te kompletuar 
me urat lidhese, dhe elementet perberes te baterive.

3020

1.2 Oferte
Furnizim bateri te thata, 12V, 100Ah per salla baterie  te 
kompletuar me urat lidhese, dhe elementet perberes te baterive.

36

2

2.1 Oferte Furnizim radrizatore 400V AC / 90 - 300V DC 20

2.2 Oferte Furnizim radrizatore 400V AC / 20 - 60V DC 15

3

3.1 Oferte Furnizim konvertitore 220V DC ne 110V DC 2

3.2 Oferte Furnizim konvertitore 110V DC ne 220V DC 2

3.3 Oferte Furnizim konvertitore 110V DC ne 48V DC 2

3.4 Oferte Furnizim konvertitore 48V DC ne 110V DC 2

3.5 Oferte Furnizim Inverter 12-24V DC ne 230V AC 2

4

4.1 Oferte Furnizim hidrometer 38

4.2 Oferte Furnizim termometer 38

4.3 Oferte Furnizim vazeline 38

4.4 Oferte Furnizim  konstruksione mbajtese metalike per baterite 38

4.5 Oferte Furnizim ene per mbushjen e baterive 38

4.6 Oferte Furnizim dorashka mbrojtese 38

4.7 Oferte Furnizim perparese mbrojtese 38

4.8 Oferte Furnizim syze mbrojtese 38

4.9 Oferte Furnizim furce pastrimi te poleve te kontakteve 38

VLERA TOTALE 

VLERA TOTALE (Shuma 1 - 4 )
TVSH 20%

PREVENTIV

" Blerje pajisje komutuese per nyjet kritike në linja dhe N.Stacione "

Pajisje per nyjet komutuese te linjave dhe N.Stacioneve

Radrizatore AC / DC

Element njesi per salla bateri

Shuma 2

Shuma 1

Konvertitore DC/DC

Aksesore per sallat e baterive

Shuma 3

Shuma 4


